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JEGERAVGIFTA: Jegeravgifta er ei generell avgift som du må betale til Viltfondet før jakta starter.
Dersom du skal jakte elg, hjort eller villrein er jegeravgifta 400 kr. For annet/anna vilt, er jegeravgifta
316 kr. Dersom du ikke/ikkje sendte inn rapportskjema for jaktåret 2013/14 før fristen var ute, må du
også betale ei tilleggsavgift på 195 kr. Husk å ta med deg jegeravgiftskortet under jakt og fangst. Du
må i tillegg ha tillatelse/løyve fra/frå grunneieren/grunneigaren (jaktkort).

SKYTEPRØVE FOR JAKT PÅ STORVILT: Skjema for dokumentasjon av obligatoriske skudd/skot
står på baksida av dette arket. Riv ikke/ikkje av jegeravgiftskortet, men ta alt med deg til skytebanen.

BETALING på www.jegerregisteret.no:
Betal med Visa, MasterCard eller American Express. Innbetalinga blir 
registrert umiddelbart. Skriv ut midlertidig kvittering (gyldig i 10 dager/dagar) 
og få tilsendt oblat eller kvittert jegeravgiftskort.

NB! Betaling i bank/nettbank eller post (i butikk) kan ta 2-5 dager/dagar
å registrere. I denne perioden kan du ikke/ikkje kjøpe jaktkort på Internett
eller registrere deg som lisensjeger.

Har du husket/hugsa å rapportere jakt- og fangstutbyttet?
Gjør/gjer det enkelt på jakt.ssb.no

Svarfrist er 1. mai 2015

Du kan betale jegeravgifta med Visa, MasterCard eller American Express eller bestille nytt kort på

www.jegerregisteret.no
eller ved å kontakte Jegerregisteret. Nytt kort/duplikat koster/kostar 64 kr.

You can pay the hunting licence fee by Visa, MasterCard or American Express at www.jegerregisteret.no/english. The payment costs NOK 10.
You can also pay to our account: BIC CODE DNBANOKK or IBAN NO51 76940501845. Please do not send a cheque.

B etalt av 
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Jegernummer: 00000000 
 
Alle som betalte jegeravgift for jaktåret 2014/2015, skal rapportere innen 1. mai 2015. Jegere 
som ikke rapporterer innen fristen, blir ilagt en tilleggsavgift, for tiden kr 195. Hvis du ikke har betalt 
jegeravgiften for jaktåret 2014/2015, skal du ikke rapportere. Du har tidligere reservert deg mot å få 
tilsendt rapportskjema. Rapportskjema er derfor ikke vedlagt i denne utsendingen. For å rapportere går 
du inn på siden jakt.ssb.no. For pålogging bruker du jegernummeret som står øverst på denne blanketten.

  
 
Alle som betalte jegeravgift for jaktåret 2014/2015, skal rapportere innan 1. mai 2015. Jegerar 
som ikkje rapporterer innan fristen, blir pålagt ei tilleggsavgift, for tida kr 195. Viss du ikkje har betalt 
jegeravgifta for jaktåret 2014/2015, skal du ikkje rapportere. Du har tidlegare reservert deg mot å få 
tilsendt rapportskjema. Rapportskjema er derfor ikkje vedlagt i denne utsendinga. For å rapportere går 
du inn på sida jakt.ssb.no. For pålogging bruker du jegernummeret som står øvst på denne blanketten. 
  
 
 
Med hilsen/helsing      
             Har du spørsmål om rapporteringa? 

      Kontakt SSB på jakt@ssb.no  
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